
UCHWAŁA NR LVI/723/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego teren działek nr 510/1, 510/2 i 510/3 położonych przy ulicy 

Szpitalnej 2 w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz.994 i 1000) oraz art.14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1073 i 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odstępuje się od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego teren w Pabianicach, do której przystąpiono uchwałą nr LI/655/18 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren działek nr 510/1, 510/2 i 510/3 położonych 
przy ul. Szpitalnej 2 w Pabianicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 541BF053-91B1-44DE-AFC6-74635F94D953. Podpisany Strona 1




